MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – CÂMPUS GOIÂNIA

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO Fone: (62) 36122200

COMUNICADO 01 - EDITAL nº 001/2021/CEL

A Comissão Eleitoral Loca informa que foi identificado o atraso no envio eletrônico das credenciais para

depósito online das cédulas de votação do processo de escolha dos membros da CPA – Local e o

problema foi resolvido tempestivamente. Informa ainda que, para os DOCENTES foi enviado duas

possibilidades de votação, sendo necessário desconsiderar o primeiro envio. A votação segue ocorrendo

até às 22h de amanhã, dia 05 de maio de 2021.

Atenciosamente, COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Circular 5/2021 -CP Goiânia/IFG, de 19 de fevereiro de 2021